关于评选2022年度先进团支部、优秀共青团干部、
优秀共青团员的通知

各基层团组织：
为更好发挥我校团支部对广大青年学生的组织凝聚作用，推进我校共青团组织建设与干部队伍建设，自动化学院决定开展2022年度先进团支部、优秀共青团干部、优秀共青团员评选活动。具体事项通知如下：
1、 申报对象及条件
    （一）先进团支部
  智慧团建系统中在册的团支部（不含临时团支部），能认真贯彻落实《杭州电子科技大学共青团组织力提升“潮头工程”实施办法》；认真执行《浙江省高校团支部开展主题团日活动八条标准》，主题团日活动特色鲜明；团支部“推优入党”工作规范，团员入党100%经团支部“推优”；支部成员团员意识强，注册志愿者率100%，年度人均志愿服务时长10小时以上；支部委员忠诚担当，团支部充满活力，在专业学习、第二课堂有突出表现；智慧团建工作规范，青年大学习参与率80%以上（一般“对标定级”为四星级及以上方可申报）。积极参与微团课大赛、团支部风采展示大赛、“红船杯”党团知识竞赛和“之江杯”六中全会精神知识竞赛等，在青年大学习、团支部风采展示大赛中表现优异的可优先推荐。
    （二）优秀共青团干部
需为注册志愿者；在基层团委工作一年以上的教师团干部及学生团干部，在团员青年中有一定威信，能认真及时完成上级组织交办的任务，所在团组织工作规范、富有成效；个人青年大学习参与率85%以上（含85%)；学习成绩良好、无挂科；在智慧团建系统管理、青年大学习组织和主题团日活动开展工作中表现优异的团干部优先推荐。教师团干部一般考虑曾获省级及以上共青团工作领域荣誉，或在学校共青团工作年度考核排名前八名的学院。
    （三）优秀共青团员
需为注册志愿者；积极参加理论学习和共青团活动，思想觉悟高，青年大学习参与率85%以上（含85%）；学习成绩良好、无挂科；在主题团日、社会实践、志愿服务、校园文化等第二课堂活动中表现突出。累计志愿服务时长15小时以上。
2、 评选办法
（1） 评选名额
1.先进团支部推荐名额为学院团支部数的5%以内。
[bookmark: _GoBack]2.优秀共青团干部(学生)推荐名额为学院共青团干部数的3%以内，共青团干部人数包括团委委员数(以文件批复为准)和团支部委员数(以五人计)。获全国活力团支部、校团支部风采展示大赛冠亚军的支部全体委员，校“青年大学习”网上主题团课先进团支部、校团支部风采展示大赛十佳团支部的支部50%的委员;思政微课大赛获省、校级荣誉的团员青年；“团团好支书”可直接申报，不占学院名额。
3.优秀教师共青团干部凡符合条件者均可申报参评。
4.优秀共青团员推荐名额为学院共青团员数的3%以内。
2022年度校共青团工作考核第1名的学院，三类评优比例可上浮3%，考核第2-5名可上浮1%。
二、材料报送
[bookmark: _Hlk97832188]先进团支部、优秀共青团干部和优秀共青团员均需填写登记表（一式一份），并附事迹材料（注意字数和要点要求，否则无法通过审核）和成绩单（须为学校教务系统内完整截图）；汇总材料须经学院分管领导审核通过后于3月19日16:00前将登记表、事迹材料和汇总表发送至2994067110@qq.com，纸质版于2023年3月18日下午16：00-18：00，或2023年3月19日下午16：00-18：00交于2教南团学活动室。材料不全、不规范或逾期报送视同放弃。
联系人：姜智敏（老师） 18811105538
        徐阳（学生） 19357523481
附件：
1.2022年度杭州电子科技大学先进团支部申报表
2.2022年度杭州电子科技大学优秀共青团干部（学生）推荐表
3.2022年度杭州电子科技大学优秀共青团干部（教师）推荐表
4.2022年度杭州电子科技大学优秀共青团员推荐表
5.2022年度杭州电子科技大学先进团支部、优秀共青团干部、优秀共青团员推荐名单汇总表

附件1
2022年度杭州电子科技大学先进团支部推荐表
	支部名称

	学院、专业

	支部人数

	中共党员数

	团 支 书

	团 员 数

	联系电话

	注册志愿者人数人数人数率人数

	挂 科 率

	团支部特色

	退 警 率

	主
要
事
迹
	(填写支部“三会两制一课”、智慧团建、党史学习教育、主题团日活动和青年大学习等活动开展和获奖等情况，具体内容另附纸，1000字左右)

	基层团组织
意  见

        团委书记签名（基层团委盖章）：
                                        年   月   日

	校团委意见

签章：
    年   月   日

附件2
2022年度杭州电子科技大学优秀共青团干部（学生）推荐表
	姓 名

	性 别

	出 生
年 月

	职 务

照

片

	政治面貌

	民族

	联系
电话

	学院、专业

	是否注册志愿者

	主  要
事  迹
	(800字左右，请注明参加青年大学习、主题团日活动以及第二课堂活动等参与与组织工作情况与荣誉情况；可另附纸。请一年级附一学期成绩单，其他年级附2022年度两学期成绩单)

	团支部
推  荐
意  见

                               团支书签名：
 年   月   日

	基层团组织
意  见

团委书记签名（基层团委盖章）：
                                        年   月   日

	校团委意见

签章：
     年   月    日

附件3
2022年度杭州电子科技大学优秀共青团干部（教师）推荐表
	姓 名

	性 别

	出 生
年 月

	职 务

照

片

	政治面貌

	学 院

	民 族

	年度排名

	电 话

	主  要
事  迹
	(1000字左右；可另附纸。)

党组织
意  见

党组织负责人签名（基层党组织盖章）：
                                        年   月   日

	校团委
意 见

                                签章：                                            年  月   日

附件4
2022年度杭州电子科技大学优秀共青团员推荐表
	姓 名

	性 别

	出生
年月

照

片

	政治面貌

	民 族

	专业

	是否注册志愿者

	学院、团支部

	主  要
事  迹
	(600字左右，请注明参加青年大学习、主题团日活动以及第二课堂活动的情况与荣誉；可另附纸。请一年级附上一学期的成绩单，其他年级附2022年度两学期的成绩单。)

	团支部
意  见

 团支书签名：
 年   月   日

	基  层
团组织
意  见

团委书记签名（基层团委盖章）：
                                        年   月   日

	校团委意  见

签章：
      年   月    日

附件5
2022年度杭州电子科技大学先进团支部、
优秀共青团干部（团员）推荐名单汇总表
	学院：

	先进团支部（  个）

	优秀共青团干部（教师）(  人)

	优秀共青团干部（学生）(  人)（请排序。将根据排名确定学院“守正之星”候选人）

	优秀共青团员(  人)

	基层团组织
意 见

团委书记签名（院团委盖章）：
                                        年   月   日

	党组织
意 见

党组织负责人（基层党组织盖章）：
                                        年   月   日

 签章
                                           年  月  日

注：此表电子稿请转换成excel格式上交